

Ultratop Easycolor

Spalvinis pigmentas cementinėms Ultratop Loft sistemoms

KUR NAUDOJAMA

Ultratop Easycolor yra paruoštas naudojimui spalvinis pigmentas, pilamas į ruošiamus cementinius **Ultratop Loft F** ir **Ultratop Loft W** mišinius.

Jis yra įvairių atspalvių, kad atitiktų įvairiausių vartotojų poreikius.

Keli naudojimo pavyzdžiai

Pigmentuojamos baltos ir natūralios bazės spalvos **Ultratop Loft F** ir **Ultratop Loft W** mišiniams, kurie naudojami visuose gyvenamosios ir komercinės paskirties objektuose bei prekybos sektoriuje.

TECHNINĖS CHARAKTERISTIKOS

Ultratop Easycolor sudėtyje yra kruopščiai atrinktų atitinkamos frakcijos dažomųjų pigmentų vandens dispersijoje pagal MAPEI Tyrimų laboratorijoje sukurtą receptūrą.

Ultratop Easycolor lengvai maišosi su **Ultratop Loft F** ir **Ultratop Loft W**. Spalvų įvairovė leidžia sukurti įvairius raštus ir piešinius. Visą spalvų gamą galite gauti iš techninio aptarnavimo skyriaus.

Ultratop Easycolor turi ilgą galiojimo laiką, o sumaišyti pigmentai išlieka ilgai nepakitę.

RECOMMENDATIONS

- Nenaudokite **Ultratop Easycolor** kai temperatūra žemesnė nei +5 °C ar aukštesnė nei +35 °C.
- Maišant **Ultratop Loft F** ir **Ultratop Loft W** su **Ultratop Easycolor**, nereikia naudoti vandens,

nebent reikėtų šiek tiek praskiesti liejamą mišinį pagal norimą konsistenciją (iki 4% nuo mišinio svorio).

- Vieną skardinę **Ultratop Easycolor** spalvinančio pigmento įpilkite į 5 kg **Ultratop Loft F** arba **Ultratop Loft W**. Jei cementinis mišinys tiekiamas 20 kg maišuose, rekomenduojama padalinti jį į keturias porcijas po 5 kg.
- **Ultratop Easycolor** skirtas dažyti tik **Ultratop Loft**.

NAUDOJIMO TVARKA

Kaip naudoti produktą

Sumaišykite **Ultratop Easycolor** su **Ultratop Loft F** arba **Ultratop Loft W** švariame tinkamo dydžio inde santykiu viena 1,5 l skardinė **Ultratop Easycolor** su 5 kg cementinio mišinio **Ultratop Loft F** arba **Ultratop Loft W**.

Galima įpilti švaraus vandens iki 4% nuo mišinio svorio, priklausomai nuo aplinkos sąlygų (temperatūros, drėgmės) ir norimo mišinio konsistencijos.

Maišykite abu produktus maišytuvu nedideliu greičiu, kol gausite vientisos spalvos mišinį be gumulų. Kaip tinkamai paruošti **Ultratop Loft F** ir **Ultratop Loft W** mišinius skaitykite atitinkamuose Techninių duomenų lapuose.

Valymas

Ultratop Easycolor produkto maišymui naudotus įrankius iš karto plaukite po tekančiu vandeniu.

TECHNINIAI DUOMENYS (tipinės reikšmės)

PRODUKTO IDENTIFIKAVIMO DUOMENYS

Konsistencija:	skystis
Spalva:	įvairios
Tankis (g/cm ³):	nuo 1,0 iki 1,05, priklausomai nuo spalvos

PRODUKTO NAUDOJIMAS (prie +23 °C ir 50% sant. drėg.)

ANaudojimo temperatūra:	nuo +5 °C iki +35 °C
-------------------------	----------------------

IŠEIGA

Viena 1,5 l skardinė 5 kg **Ultratop Loft F** arba **Ultratop Loft W**.

PAKUOTĖ

Ultratop Easycolor tiekiamas 1,5 l skardinėse su įvairiomis spalvomis.

LAIKYMAS

18 mėnesiai originalioje, neatidarytoje pakuotėje, vėsioje, sausoje vietoje nuo +5 °C iki +30 °C temperatūroje.

PARUOŠIMO IR NAUDOJIMO SAUGOS NURODYMAI

Instrukciją dėl saugaus produkto naudojimo galite rasti saugos duomenų lape, kurį rasite www.mapei.no

PRODUKTAS SKIRTAS NAUDOTI PROFESIONALAMS.

ĮSPĖJIMAS

Nors techninė informacija ir rekomendacijos šiame produkto duomenų lape yra pateiktos pagal geriausius turimus mūsų duomenis ir patirtį, bet kuriuo atveju visą aukščiau pateiktą informaciją reikia vertinti kaip rekomendacinę ir įsitikinti jos tikslumu ilgą laiką ją naudojant; dėl šios priežasties asmuo, norintis naudoti produktą, iš anksto turi įsitikinti, kad jis tinka

pagal norimą naudoti paskirtį. Bet kuriuo atveju naudotojas pats yra atsakingas už visas produkto naudojimo paskirtis. Visais atvejais vartotojas pats atsako už visas pasekmes, susijusias su produkto naudojimu.

Dabartinę techninių duomenų lapo versiją rasite mūsų internetinėje svetainėje www.mapei.no

TEISINIS PRANEŠIMAS

Šio techninio duomenų lapo (TDL) turinį galima kopijuoti į kitą su projektu susijusį dokumentą, tačiau tas dokumentas nepapildo ir nepakeičia TDL numatytų MAPEI gaminio montavimo metu galiojančių reikalavimų. Naujausią TDL ir informaciją apie garantiją galite atsisiųsti iš svetainės www.mapei.no
ESANT BET KOKIEMS ŠIAME TDL ARBA JO PAGRINDU PARENGTUOSE DOKUMENTUOSE PATEIKIAMŲ FORMULUOČIŲ ARBA REIKALAVIMŲ PAKEITIMAMS, MAPEI NEPRISIIMA ATSAKOMYBĖS.

Visa trūkstama informacija apie produktą galima pagal užklausimą ir www.mapei.no